Sexta-feira
1 0  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 2008

- 2 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

DECRETO EXONERAÇÃO (Nº 115/2022)

Estado da Bahia

Prefeitura Muníogoal de São Francisco do Conde

Gabinete do Prefàiro

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo da Secretaria de

Saúde no Município de São Francisco do Conde e

adota outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Balaia, no uso de suas atriblúções legais que lhe confere o inciso IX, do art. 75, da Lei

orgânica do Município, e ainda o disposto na Lei Municipal nº 625, de 28 de Dezembro de

2020. ' _ T_f' f - ª ª 'C'?-

DECRETA

-Exonera o Sr. Oiííoiár GUIMARÃES ROCHA SPÓSITO PAIVA,

exercendo o Cargo de Secretário Mummpalda-Saúdeªê-Í'SÇÉSAU, Símbolo SE, com lotação

na Secretaria de Saúde —— SESAU. '

-Os atos adm_i_1_1istrotivos_p£qlioeíioe Éleecreªrio valerão até a data de
-.- viu—'-

“1.

publicação deste Decreto. - ªí.-eª" i _ £ ªªh-.._____:-____

E “1.14-r'f3,
Jr—F T—H-ªã—nri- '

ª": :“ ..:—"' .:

-Este Decreto entra en_1_ _vigorm! data de sua publicação, revogadas as

'ªs. ;.- :_-.*=-— M.._________.í_____,
”___ ___.

disposições em contrário

São Francisco do Conde-BA, 10 de junho de 2022.

ANTÓNIO CARL º? s NC os CALMON
P FE O

PREFEITURA MUNICIPAL na São Fam
End. Rua Rirrundo al:—euu . eum. ah mªs“ 53 Bºnfá-.

Scannod with CamScanner